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Skapa en dialog med folket och lägg mer resurser på helgerna. Så tycker
Centerpartiets ordförande, Kurt Scharnke, att polisen bör utveckla sitt arbete
för att komma åt ”småbuset”. Idag är inte polisen tillräckligt synlig och på
plats där det behövs, menar han och kritiserar polisverksamheten bitvis
mycket starkt.

Trasiga skyltfönster och butiker som mer eller mindre ser ut som en bur med alla de
galler som sätts upp för att stoppa inbrottstjuvar. Det är vad man möts av under en
promenads ”fönstershoppande” i centrala Lindesberg (se även senaste gästreportaget).
Centerpartisten och före detta polismannen, Kurt Scharnke, är kritisk mot polisen och
säger att man nu måste börja tänka om och söka sig tillbaka till den tidigare
polisverksamhet som var centraliserad till orten – inte till länet. Det måste också läggas
mer resurser på helgerna och de tider då buset är verksamt, menar han.

Trasiga skyltfönster och näringsidkare som måste gömma sina butiker bakom lås och
bom, pansarglas och skyddsgaller, är ett tecken på att det har spårat ur. Polisen har



inte grepp om situationen på önskvärt sätt, tycker Kurt.
-Frågan är om vi vill ha det så. Ett samhälle som ser ut så här. Det tror jag knappast
någon vill, säger han bestämt.
-Polisen måste jobba mer med det här buset på stan. Det skapar bara otrygghet annars,
och våra butiksägare måste vara bra trötta på att få sina fönster krossade. Polisen
måste ut mer på gatorna och föra dialog med folk, skapa sig ett kontaktnät. Och det
måste ske på lokal nivå, tillbaka till det gamla med en lokal ortspolis, konstaterar
Scharnke.

Man ska inte behöva känna oro över att vistas i centrum en helgkväll. Det är dock
tydligt att många gör det, och detta är ytterligare ett tecken på att situationen är
oacceptabel. Kurt Scharnke menar att polisen idag rör sig över alldeles för stora
områden. Geografiskt sett är Lindesbergs närpolisområde enormt – och resurserna
förhållandevis små.
-Förr hade vi en polis på varje ort, en lokal polis. Då fanns det alltid polis i Frövi t ex,
inte som idag då en polispatrull bara svischar förbi där ibland.
Han betonar med detta hur viktigt det är att polisen syns och finns till hands när det
behövs. Som gammal polis har han dock svårt att lägga alldeles för tung börda över
närpolisens axlar. Det här styrs från högre ort menar han.
-Det är naturligtvis önskvärt med fler synliga poliser, men av egen erfarenhet vet jag att
polisen gör vad de kan med de resurser man har.

Kurt Scharnke tycker också att brottsstatistiken är missvisande och ger sken av att
antalet brott minskar. Att vi har saker och ting under kontroll. Det är snarare tvärtom.
-Det är ju färre som faktiskt orkar göra en anmälan idag eftersom man inte alltid får tag
i en polis när man ringer. Så ska det inte behöva vara, tycker Scharnke.
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